平成 30 年 4月 12 日
各 位

株式会社 宮崎太陽銀行

「2018 ローンで“快適生活”応援キャンペーン」開始のお知らせ

 株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、日頃のご愛顧に対するお客さまへの感謝の気持ち

を込めて、標記キャンペーンを下記のとおり開始しましたのでお知らせいたします。

 当行は、引き続き地域金融機関としてお客さまのお役に立てるよう、魅力ある商品・サービスの提

供に努めてまいります。

記

１.  名  称    「2018 ローンで“快適生活”応援キャンペーン」

２． 実施期間    平成 30 年 4月 2日（月）～ 平成 30 年 6 月 29 日（金）

３． 内  容

   上記キャンペーン期間中に対象のローン商品を新規にご利用されたお客さまの中から抽選で

３０名様に１人の割合で、シャープ空気清浄機「プラズマクラスター」をプレゼントします。

※抽選日は、平成 30 年 11 月中旬を予定

※抽選日までに当該ローンを解約（完済）された場合は、ご当選は無効となります。

４． 対象商品

   マイカーローン、教育ローン、リフォームローン、目的ローン、フリーローン、カードローン

５． 対 象 者

   キャンペーン期間中に対象となるローン商品を新規にご利用になられた方で、

   ・証書貸付については、平成 30 年 9月末時点で残高が 50 万円以上の方

   ・カードローンについては、平成 30 年 7月から 9月の平均残高が 20 万円以上の方

    また、カードローンについては、現在ご契約されている方で、平成 30年 3月末時点の残高が

10 万円未満の方もキャンペーンの対象となります。

※既存ローンを含め、お借入について延滞履歴のある方は対象外となります。

６． 応募方法

自動応募形式となりますので、お客さまからのご応募は必要ございません。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

営業企画推進部 営業企画グループ 外山

TEL  0985-60-6233

 宮崎市広島 2 丁目 1番 31 号

http://www.taiyobank.co.jp/